
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

502

1

503

501

28488456-N

25680845-B

09177189-M

23807888-J

BAENA ANDUJAR, EVA MARIA

GONZALEZ AGUILAR, ANDRES

MONTALBAN MANSILLA, ANGELA ESTHER

SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2016
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 BOJA Nº 224 DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2016
PROMOCION INTERNA
CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A2.2011 T-Gº.M. ESTADISTICA 

Pág.:        1 / 1                    


	Diapositiva 1

