

Pág.: 1/1

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2016

PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 BOJA Nº 224 DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2016 PROMOCION INTERNA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A2.2011 T-G°.M. ESTADISTICA

Nº Solicitud	Identificador	Apellidos y Nombre	Turno	Estado	Exclusiones
502	28488456-N	BAENA ANDUJAR, EVA MARIA	TURNO PROMOC INT.	ADMITIDA	
1	25680845-B	GONZALEZ AGUILAR, ANDRES	TURNO PROMOC INT.	ADMITIDA	
503	09177189-M	MONTALBAN MANSILLA, ANGELA ESTHER	TURNO PROMOC INT.	ADMITIDA	
501	23807888-J	SANTIAGO MARTIN, EDUARDO MANUEL	TURNO PROMOC INT.	ADMITIDA	